

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Pacajus/CE
Nome do Comprador:
Edital/Processo: 2020.10.21.01-PE
Data de Realização: 06/11/2020 às 10:01
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Maria Girleinete Lopes



TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI 29.093.620/0001-02

200.000,00

Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANGUEIRA DE LUZ BRANCA (LED)	Metro	2.000,00	9,000000	18.000,000000	200.000,00
2	MANGUEIRA DE LUZ AMARELA (LED)	Metro	800,00	9,000000	7.200,000000	200.000,00
3	MANGUEIRA DE LUZ AZUL (LED)	Metro	800,00	9,000000	7.200,000000	200.000,00
4	MANGUEIRA DE LUZ VERDE (LED)	Metro	1.000,00	9,000000	9.000,000000	200.000,00
5	MANGUEIRA DE LUZ VERMELHA (LED)	Metro	500,00	9,000000	4.500,000000	200.000,00
6	CONECTORES PARA MANGUEIRA (LED)	Metro	200,00	13,620000	2.724,000000	200.000,00
7	PISCAS BRANCO "INTERLIGADA" (LED PARADO)	Unidade	1.000,00	21,000000	21.000,000000	200.000,00
8	PISCAS BRANCO "INTERLIGADO" (LED PISCANDO)	Unidade	500,00	23,000000	11.500,000000	200.000,00
9	PISCAS VERDE "INTERLIGADA" (LED PARADO)	Unidade	1.000,00	21,000000	21.000,000000	200.000,00
10	PISCAS VERDE "INTERLIGADO" (LED PISCANDO)	Unidade	300,00	23,000000	6.900,000000	200.000,00
11	PISCAS AMARELO "INTERLIGADA" (LED PARADO)	Unidade	800,00	23,000000	18.400,000000	200.000,00
12	PISCAS VERMELHO "INTERLIGADA" (LED PARADO)	Unidade	500,00	23,000000	11.500,000000	200.000,00
13	PISCAS AZUL "INTERLIGADA" (LED PARADO)	Unidade	500,00	23,000000	11.500,000000	200.000,00
14	CORTINA DE LUZ "INTERLIGADA" DE 7M	Unidade	100,00	126,200000	12.620,000000	200.000,00
15	FITA ISOLANTE GRANDE 20 METROS	Unidade	200,00	8,720000	1.744,000000	200.000,00
16	FIO PARALELO 2,50 MM2 PÇ COM 100 METROS	Peça	40,00	370,000000	14.800,000000	200.000,00
17	CABO PP 2X 2,5 MM	Peça	2,00	663,800000	1.327,600000	200.000,00
18	DISJUNTORES DE 20 AMP	Unidade	20,00	10,170000	203,400000	200.000,00
19	REFLETORES DE LED (MULTCOLORIDO) 50W	Unidade	30,00	172,520000	5.175,600000	200.000,00
20	STROBOS	Unidade	100,00	29,970000	2.997,000000	200.000,00
21	LAGRIMAS BRANCA (GRANDE)	Unidade	100,00	36,500000	3.650,000000	200.000,00
22	REFLETORES DE 500W (COM CALHA)	Unidade	20,00	280,840000	5.616,800000	200.000,00
23	FOTOSENSOR COMPLETO	Unidade	40,00	36,040000	1.441,600000	200.000,00

Handwritten signature and initials